ČLÁNOK  4   VÝŠKA  NFP, ods. 4.1 sa na základe žiadosti o významnejšiu zmenu projektu zo 

dňa 7.8.2025 mení nasledovne:     

4.1        Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

190 833,34 EUR (slovom: jednostodeväťdesiattisícosemstotridsaťtri eur a tridsaťštyri 

eurocentov).  

b)    Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

190 833,34 EUR (slovom: jednostodeväťdesiattisícosemstotridsaťtri eur a tridsaťštyri 

eurocentov), 

z toho: 

prostriedky EPFRV: 143 125,00 EUR, 

prostriedky ŠR SR :    47 708,34  EUR. 

Mení sa Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP -  Oprávnené výdavky projektu, sa menia na základe 

predložených dokladov tak, že sa mení v celom rozsahu novým znením a je prílohou tohto Dodatku.